- 1 -

宝府办〔2025〕18 号

上海市宝山区人民政府办公室关于调整宝山区
人民政府残疾人工作委员会组成人员的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

经研究，区政府决定调整宝山区人民政府残疾人工作委员会

组成人员。调整后的组成人员如下：

主 任：薛飒飒

副 主 任：董 晖 区残联党组书记、理事长

郑 杨 区政府办公室副主任

成 员：韦文生 区委宣传部四级调研员

彭宇珍 区总工会副主席（挂职）

- 2 -

王凯卿 团区委副书记

蒋逸菁 区妇联副主席

吴 军 区工商联副主席

檀正奇 区残联副理事长

陆艳萍 区经委副主任

陈 鹏 区商务委副主任

朱燕萍 区教育局副局长

毛云海 区公安分局治安支队支队长

胡东林 区民政局副局长

顾 明 区司法局四级调研员

周平广 区财政局副局长

钱叶萍 区人力资源社会保障局副局长

徐荣国 区建设管理委副主任

杨伟杰 区农业农村委副主任

李华峰 区文化旅游局副局长

钱晓忠 区卫生健康委副主任

杨 成 区退役军人局副局长

倪晓峰 区市场监管局副局长

张宏达 区数据局副局长

陆凤宣 区国资委党委副书记

于 珊 区统计局副局长

邹 政 区医保局副局长

- 3 -

于雪定 区城管执法局副局长

辛 坚 区税务局副局长

朱益新 区体育事业管理中心主任

宝山区人民政府残疾人工作委员会下设办公室，办公室主

任由区残联理事长董晖同志兼任。

今后，宝山区人民政府残疾人工作委员会的组成人员如有变

动，由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。

2025 年 9 月 22 日

- 4 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2025 年 9 月 22 日印发

	上海市宝山区人民政府办公室关于调整宝山区
	人民政府残疾人工作委员会组成人员的通知